
8vkvadrate.ru

Коллекции

Фаска

Класс эксплуатации

Группа истираемости

м²/упак.

Вес, кг/м² 

Размер и упаковка
Ширина, мм

Длина, мм

Толщина, мм

Штук в уп.

Вес кг/упак.

Технические характеристики
ламината LATAT

Кол-во упаковок на паллете, шт

м² на паллете

Вес паллета, кг

ELEGANTE 8

4V 

Тип замка 2G Click

АС5

6,81

Класс пожарной опасности

Полы с подогревом рекомендованная max t, °C

КМ5

2828

Формальдегидная группа

Страна производства

Е1

Россия Россия

195

1382

8

8

14,7

2,156

23/33

129,36

60

882

4V 

АС5

Тиснение хаотичное

9,27

КМ5

1382

1,617

Артикул LE8-00

ELEGANTE10

2G Click

хаотичное

Е1

195

10

6

15

23/33

97,02

60

900

LE10-00




