

Технические характеристики ламината LATAT

Коллекции	ELEGANTE 8	ELEGANTE10
Артикул	LE8-00	LE10-00
Фаска	4V	4V
Тип замка	2G Click	2G Click
Класс эксплуатации	23/33	23/33
Тиснение	хаотичное	хаотичное
Группа истираемости	AC5	AC5
Вес, кг/м ²	6,81	9,27
Класс пожарной опасности	KM5	KM5
Полы с подогревом рекомендованная max t, °C	28	28
Формальдегидная группа	E1	E1
Страна производства	Россия	Россия

Размер и упаковка

Ширина, мм	195	195
Длина, мм	1382	1382
Толщина, мм	8	10
Штук в уп.	8	6
м ² /упак.	2,156	1,617
Вес кг/упак.	14,7	15
Кол-во упаковок на паллете, шт	60	60
м ² на паллете	129,36	97,02
Вес паллета, кг	882	900

